

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2022

№ 786

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие туризма в городе Ярославле» на 2022 – 2024 годы

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие туризма в городе Ярославле» на 2022 – 2024 годы, утвержденную постановлением мэрии города Ярославля от 06.09.2021 № 845 (в редакции постановления мэрии города Ярославля от 04.07.2022 № 615), следующие изменения:

1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»	тыс. руб.				
	Источники финансирования	2022 г.	2023 г.	2024 г.	Итого
	Городской бюджет	1868,6	814,8	875,9	3559,3
	Всего	1868,6	814,8	875,9	3559,3»

2) в абзаце первом раздела 9 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» цифры «2959,3» заменить цифрами «3559,3»;

3) в таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств городского бюджета» в графе «2022 год» цифры «1268,6» заменить цифрами «1868,6», цифры «1020,6» заменить цифрами «1620,6».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель мэра города Ярославля
по вопросам социально-экономического
развития города

И.В. Мотовилов